й
;

АдпrllнllстраIlllя
городского окрyга

город СтерлIrтаDrак
Рсспl,блнкп Баruкортостан

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.( / -/"l. 20/-/ й, хg j//9 /r' /"/. 20 //

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан от l5.12.202l лs 3564 (о
предоставлении финансовой поддержки субъектам м€Lпого и среднего

предпринимательства в целях возмещения части затрат субъектов малого и
среднего предпринимательства))

Во исполнение п. 7 .l .2, 7. l .3 раздела 7 Муниципальной программы
<развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства городского
окрУга город Стерлитамак Республики Башкортостан>, утвержденной
постановлением администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан J\& 350 от 01.03.2017 (в редакции от 02.11.2021 Ns
Зl35), п. 3 ст. 8 Федерального закона от 24.07.2007 ]ф 209-ФЗ <О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации)), на
основании протокола комиссии по предоставлению финансовой поддержки
субъектам мlLпого и среднего предпринимательства городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от |4.12.2021, п о с т а н о в л я ю:

l. Пункт 1l приложения Jф 4 к постановлению администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от |5.|2.2021l
Ns 3564 <О предоставлении финансовой поддержки субъектам I\,rмого и
среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат субъектов
малого и среднего предпринимательства)) изложить в следующей редакции:

г

Ns
п/п

полное наименование
субъекта ммого или среднего

ll дll ини Nrательства

огрII иIIн
Размер предоставляемой

финансовой поддержки,
рублей

ll Обцество с ограниченной
ответственностью
(БАШЭко)

l2l0200001lзl 026 8092 8,18 90 456.75

2. Настояцее постановление
саЙте администрации городского
Башкортостан.

подлежит размещению на официальном

округа город Стерлитамак Республики

Башкортостаll Республикаhы
Старлетамак калаhы

кала округы
XaKrlMrlaTe

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическим вопросам, инвестициям,
развитию предпринимательства и потребительского рынка.

Глава администрации Р.Ф. Газизов
нАчАIlьник АнизАциOн

кOнтрOльнOг0
"Jy'._

,Р, КаримоваВЕРНо: